

za rok 2018

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2019-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA AVE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST. WARSZAWA
Gmina M.ST. WARSZAWA	Ulica CERAMICZNA	Nr domu 29	Nr lokalu 1
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 03-126	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 22-402-25-51
Nr faksu 22-402-25-51	E-mail avetki@wp.pl	Strona www http://www.fundacjaave.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2006-12-07		
5. Numer REGON	14006917300000	6. Numer KRS	0000229157
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Bartłomiej Jan Włodkowski	Prezes Zarządu	TAK
	Agnieszka Włodkowska	Wiceprezes Zarządu	TAK
Władysława Wanda Gołębiowska	Członek Zarządu	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Monika Sarnowska	Rada Fundacji	TAK
	Katarzyna Janiec	Rada Fundacji	TAK
	Anna Zarzycka	Rada Fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>2.2.1. Działania podtrzymujące tradycję narodową i pielęgnujące polskość;</p> <p>2.2.2. Wspieranie i prowadzenie działań kulturalnych, zwłaszcza w zakresie edukacji kulturalnej, upowszechniania kultury oraz ochrony dziedzictwa narodowego, w tym promocja kultury mniejszości narodowych i etnicznych;</p> <p>2.2.3. Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, w tym promocja nauki, wspomaganie rozwoju techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie nowych rozwiązań naukowych, współpraca z wyższymi uczelniami oraz animowanie ruchu uniwersytetów dzieci i uniwersytetów III wieku;</p> <p>2.2.4. Wspieranie i prowadzenie działań mających na celu pomoc i zagospodarowanie czasu wolnego osobom niepełnosprawnym, seniorom oraz kombatantom i osobom represjonowanym;</p> <p>2.2.5. Wspieranie i prowadzenie działalności sportowej, w szczególności upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu powszechnego i amatorskiego wśród dzieci, młodzieży, seniorów i osób niepełnosprawnych;</p> <p>2.2.6. Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie pomocy społecznej, w tym realizowanie programów przeciwdziałania uzależnieniom oraz integracji i aktywizacji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem;</p> <p>2.2.7. Wspieranie i prowadzenie działalności turystycznej i krajoznawczej, zwłaszcza rajdów rowerowych i spływów kajakowych;</p> <p>2.2.8. Wspieranie i prowadzenie działań pogłębiających integrację europejską oraz rozwijanie międzynarodowej współpracy, w tym promocja Polski i pomoc Polakom za granicą;</p> <p>2.2.9. Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie ekologii, ochrony zwierząt i dziedzictwa przyrodniczego;</p> <p>2.2.10. Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie ratownictwa, bezpieczeństwa i ochrony ludności, obronności państwa, oraz pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych i wojen w kraju i za granicą;</p> <p>2.2.11. Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia;</p> <p>2.2.12. Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie promocji i organizacji wolontariatu;</p> <p>2.2.13. Wspieranie i prowadzenie działalności na rzecz na rzecz rodziny, rodzicielstwa i ochrony praw dziecka;</p> <p>2.2.14. Wspieranie i prowadzenie działań wspomagających rozwój demokracji oraz upowszechnianie i ochronę wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, w tym mających na celu rozwój społeczności lokalnych;</p> <p>2.2.15. Działania na rzecz ochrony, wykorzystania i promocji potencjału rzek i jezior;</p> <p>2.2.16. Działania na rzecz wspierania innych instytucji, których działalność jest zbieżna z celami statutowymi Fundacji;</p> <p>2.2.17. Prowadzenie działalności charytatywnej;</p> <p>2.2.18. Wspieranie i prowadzenie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	

Fundacja realizuje swe cele poprzez:

- 2.3.1. udzielanie pomocy, finansowanie, dofinansowywanie, wspieranie oraz wspomaganie osób i podmiotów realizujących powyższe cele;
- 2.3.2. organizowanie, finansowanie i prowadzenie sympozjów, spotkań, szkoleń i kursów, konkursów, imprez i innych przedsięwzięć których problematyka pozostaje w związku ze wskazanymi wyżej celami;
- 2.3.3. organizowanie kwest, zbiórek pieniężnych, itp. na cele Fundacji.
- 2.3.4. wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe podmiotów prowadzących działalność w zakresie kultury, edukacji, nauki oraz opieki i wychowania dzieci i młodzieży.
- 2.3.5. organizowanie, finansowanie i prowadzenie działalności wydawniczej upowszechniającej problematykę wchodzącą w zakres statutowych celów Fundacji,
- 2.3.6. pomoc materialną uczniom i studentom utalentowanym artystycznie znajdujących się w trudnych warunkach materialnych lub życiowych oraz stwarzanie im, w miarę możliwości, warunków rozwoju ich talentów.
- 2.3.7. propagowanie informacji o bieżących i długofalowych celach Fundacji tak w kraju jak i zagranicą,
- 2.3.8. współpracę z instytucjami i organizacjami działającymi w zakresie objętym celami Fundacji,
- 2.3.9. pomoc finansową i rzeczową dla dzieci szczególnie zagrożonych utratą zdrowia lub życia.
- 2.3.10. wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe budowy, remontów i modernizacji obiektów służących poprawie zdrowia lub ratowaniu życia
- 2.3.11. organizowanie i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu medycznego oraz lekarstw niezbędnych dla ratowania zdrowia lub życia ludzi
- 2.3.12. inicjowanie i wspieranie (organizacyjnie, rzeczowo lub finansowo) programów i przedsięwzięć podejmowanych przez placówki prowadzące działalność naukową, oświatową, kulturalną (także kultury fizycznej i sportu), ochrony środowiska, dobroczynności, ochrony zdrowia i pomocy społecznej
- 2.3.13. inicjowanie innych form działalności służących celom Fundacji

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2018 roku podjęliśmy około 30 projektów artystycznych, kulturalnych, edukacyjnych, międzypokoleniowych, kajakowych i historycznych. Skorzystało z nich ponad 13 tysięcy osób od dzieci po seniorów, w tym także osoby niepełnosprawne, znajdujące się w trudnej sytuacji materialnej, zdrowotnej lub społecznej. Warto podkreślić, że większość z tych działań to kontynuacja przedsięwzięć cyklicznych, realizowanych przez naszą organizację od wielu lat. Wskazuje to na stabilną sytuację Fundacji AVE, ale także efektywną, trafną diagnozę problemów społecznych. Nie zabrakł

Wszystkie działania z 2018 roku możemy pogrupować w 3 główne obszary: kultura – edukacja – kajaki. W ramach każdego z tych segmentów tematycznych podejmowaliśmy projekty zarówno o wymiarze lokalnym, adresowanym do społeczności poszczególnych warszawskich osiedli i dzielnic, jak również mieszkańców całego miasta, Województwa Mazowieckiego czy też całej kraju. Część naszych przedsięwzięć miała zasięg międzynarodowy.

W ramach działalności KULTURALNEJ zorganizowaliśmy m.in. XI edycję Juwenaliów III Wieku - największego w Polsce festiwalu artystycznego dla ponad 4 tys. seniorów (w tym wydaliśmy płytę z najciekawszymi wykonaniami laureatów muzycznej części festiwalu), kolejną edycję lekcji, warsztatów, konkursów i animacji, promujących czytelnictwo, doprowadziliśmy do napisania przez Aldonę Kraus i Jerzego Cembrzyńskiego oraz kilkukrotnego wykonania "Oratorium Jakubowego" (wydanego także na płycie CD) na 500-lecie najstarszego warszawskiego gotyckiego kościoła św. Jakuba, przygotowaliśmy kolejne publikacje i wystawy warszawianistyczne o Białołęce („Białołęka w wycinkach”, „500-lecie św. Jakuba”, „Jakubowy Tarchomiński Kościół”), zorganizowaliśmy kilka koncertów z udziałem prowadzonego przez naszą organizację mieszanego chóru Ave oraz innych artystów: m.in. Haliny Kunickiej, Czesława Majewskiego, chóru Oktawian, chóru Ars Chori, chóru Camerata Varsovia, zespołu „Skaldowie”, zespołu „Con Passione”. Zorganizowaliśmy także koncert pasyjny dedykowany pamięci Żołnierzy Wyklętych oraz prezentację cyklu muzycznego „Treny” z udziałem muzyków Filharmonii Narodowej i chórów. Warto odnotować, że chór Ave

koncertował również w 2018 roku w Filharmonii Narodowej, a koncertem kolęd i pastorałek inaugurował warszawski Orszak Trzech Króli na Placu Zamkowym w Warszawie. Nagrywał także pieśni dla „Teleexpressu”. Fundacja Ave wsparła również organizację I Festiwalu Białołęckich Chórów Szkolnych „Just Sing”.

W segmencie EDUKACJA warto odnotować kolejne 2 semestry Białołęckiego Uniwersytetu Dzieci oraz drugą edycję Wiślanego Uniwersytetu Dzieci dla ponad 500 małych studentów, międzynarodowy polsko-ukraiński wakacyjny obóz młodzieżowy "Wolni", ponad 250 edukacyjnych wycieczek zabytkowymi autobusami i ponad 200 lekcji o historii lokalnej Warszawy w przedszkolach i szkołach podstawowych (dla ponad 3,5 tys. uczniów), kilkadziesiąt lekcji i pokazów popularyzujących nauki ścisłe i humanistyczne w przedszkolach i szkołach Warszawy i Mazowsza. Prowadziliśmy również zajęcia w ramach Dziecięcego Uniwersytetu Muzycznego „Re Re: Kum Kum”, a także cykl animacji, warsztatów i zajęć dla najmłodszych, przybliżających dzieje najstarszego oryginalnego gotyckiego budynku Warszawy – kościoła św. Jakuba na Tarchominie, który obchodził 500-lecie powstania. We współpracy ze stołecznym Biurem Edukacji zorganizowaliśmy również V edycję „Piosenki dla Małego Powstańca”. 1 VIII kilkaset dzieci z grup „Lata w Mieście” na Placu Zamkowym w Warszawie wspólnie śpiewało piosenki powstańcze oraz spotkało się z p. Zofią Czekalską, sanitariuszką ze Zgrupowania Chrobry II. Szczególne znaczenie miała kolejna edycja projektu „Fajerka Pradziadka Franciszka”, obejmująca kilkadziesiąt rozmaitych animacji, warsztatów, zajęć, wycieczek ..., promujących lokalną historię w kontekście 100-lecia odzyskania niepodległości. W ramach konsorcjum kilku organizacji pozarządowych tworzyliśmy również „Lokalny System Wsparcia na Targówku Mieszkańcym”. Prowadziliśmy także cykle szkoleń i pokazów dotyczących bezpieczeństwa na drodze oraz pierwszej pomocy.

W ramach segmentu KAJAKI zrealizowaliśmy kilkadziesiąt wypraw kajakowych, w tym spływy kajakowe dla osób niepełnosprawnych, seniorów, XIII edycję powstańczych spływów kajakowych „Wiślą przez Miasto Nieujarzmione” dla uczczenia rocznicy Powstania Warszawskiego, kolejne edycje Ursynowskiej i Wolskiej Akademii Kajakowej, spływy kajakowe „Kajakiem Czerwonym”, połączone z gawędą historyczną o białołęckiej Wiśle i Kanale Żerańskim, wreszcie cykl gier kajakowych na warszawskiej Wiśle.

Szczegółowy wykaz zadań zrealizowanych w 2018 roku znajduje się w dalszej części sprawozdania.

Warto podkreślić współpracę z wieloma instytucjami, w tym: Muzeum Warszawskiej Pragi (gdzie zrealizowaliśmy m.in. finał wystawy „Tarchomin '80”), Białołęckim Ośrodkiem Kultury, Domem Kultury „Świt”, Teatrem Palladium, Klubem Hybrydy, kilkuset szkołami i przedszkolami z Warszawy i Mazowsza oraz wieloma uniwersytetami trzeciego wieku, organizacjami seniorskimi oraz centrami kultury z całego kraju. Kontynuowaliśmy też współpracę z partnerami zagranicznymi, w tym z ukraińską Fundacją „Eco Miłosierdzie” z Sosnowki.

Wspieraliśmy także osoby chore i ubogie, w tym chorego na nowotwór chłopca (m.in. w oparciu o pozyskaną dotację z Banku PKO SA). Działaliśmy również na rzecz ochrony zabytków, angażując się w działania zmierzające do renowacji zabytkowej kamienicy przy ul. Modlińskiej 257 w Warszawie, a także wpisanie do Gminnej Ewidencji Zabytków oraz do rejestru zabytków kilku obiektów z terenu warszawskiej Białołęki. We współpracy ze Stowarzyszeniem „Razem dla Białołęki” angażowaliśmy się w kolejną edycję zbiórki na rzecz ratowania zabytkowych nagrobków na Cmentarzu Tarchomińskim w Warszawie.

Aktywnie angażowaliśmy się w integrację i aktywizację III sektora. Uczestniczyliśmy w pracach warszawskich komisji dialogu społecznego, Warszawskiej i Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz współorganizowaliśmy dwa pikniki, promujące organizacje pozarządowe: III edycję „Białołęki Pożytecznej” oraz VI edycję „Warszawskiego Kalejdoskopu Edukacyjnego”.

Warto również odnotować, że zostaliśmy nominowani do prestiżowej nagrody „EduInspiracje” Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji za realizowany w 2017 roku projekt „(po)ŁĄCZY(ł) NAS BUG”, a nasze przedsięwzięcie zostało zaprezentowane w publikacji dobrych praktyk w zakresie nieformalnej edukacji młodzieży na poziomie europejskim.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> powiat	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	13000	
	Osoby prawne	250	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	1) współorganizowaliśmy zbiórkę pieniędzy na renowację zabytkowych nagrobków na Cmentarzu Tarchomińskim w Warszawie 2) zabiegaliśmy o wpisanie do GEZ kilku obiektów z terenu warszawskiej Dzielnicy Białołęka
---	---

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	ORGANIZOWANIE I FINANSOWANIE SYMPOZJÓW, KURSÓW, KONKURSÓW I IMPREZ, KTÓRYCH PROBLEMATYKA POZOSTAJE W ZWIĄZKU Z CELAMI FUNDACJI, w tym organizacja festiwali artystycznych, koncertów, konkursów, warsztatów, różnorodnych przedsięwzięć, dotyczących dziedzictwa historyczno-kulturowego itd. (W tym segmencie są m.in. takie projekty jak "Z Kleksem przez Białołękę i Białołęka w wycinkach", "Fajerka Pradziadka Franciszka", "Jakubowe dzieciaki", "Janowy Turniej Literacki", chór Ave, "Warszawa Magiczna" i in.)	80.42.B	15 000,00 zł
2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	POMOC MATERIALNA UCZNIOM I STUDENTOM UTALENTOWANYM ARTYSTYCZNIE ZNAJDUJĄCYM SIĘ W TRUDNYCH WARUNKACH MATERIALNYCH LUB ŻYCIOWYCH ORAZ STWARZANIE IM, W MIARĘ MOŻLIWOŚCI WARUNKÓW ROZWOJU ICH TALENTÓW, w tym m.in. zajęcia edukacyjne, warsztatowe, rozwijające zainteresowania naukowe, historyczne, budzące postawy obywatelskie i społeczne i in. (Wśród działań z tego segmentu można wymienić m.in. takie projekty jak "Lokalny System Wsparcia na Targówku Mieszkaniowym" czy też "Re Re: Kum Kum 2" - Dzieciocy Uniwersytet Muzyczny i in.)	85.32.C	15 000,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	turystyka i krajoznawstwo	INICJOWANIE INNYCH FORM DZIAŁALNOŚCI SŁUŻĄCYCH CELOM FUNDACJI - w tym organizowanie i prowadzenie rozmaitych projektów kajakowych, w których kajaki stanowią pretekst spotkania i integracji, a także przełamywania barier, budowania mostów międzypokoleniowych, uwrażliwiania na potrzeby innych i budowania świadomości regionalnej.(W tym segmencie możemy wymienić takie działania projektowe jak: "Wolska Akademia Kajakowa", "Kajakiem ku mostom, czyli Zagrajmy w kajaki", "Ursynowska Akademia Kajakowa", "Wisłą przez Miasto Nieujarzmione" i in.).	91.33.Z	0,00 zł
2	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	ORGANIZOWANIE I FINANSOWANIE SYMPOZJÓW, KURSÓW, KONKURSÓW I IMPREZ, KTÓRYCH PROBLEMATYKA POZOSTAJE W ZWIĄZKU Z CELAMI FUNDACJI, w tym w tym organizacja festiwali artystycznych, koncertów, warsztatów twórczych, konkursów, różnorodnych przedsięwzięć związanych z popularyzacją dziedzictwa historyczno-kulturowego w wymiarze lokalnym (m.in. warto tu wymienić taki projekt jak "XI JUWENALIA III WIEKU", będący największym w Polsce festiwalem artystycznym grup seniorskich dla 4 tys. seniorów, wyznaczającym kierunki edukacji kulturalnej seniorów).	80.42.B	0,00 zł
3	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	POMOC MATERIALNA UCZNIOM I STUDENTOM UTALENTOWANYM ARTYSTYCZNIE ZNAJDUJĄCYM SIĘ W TRUDNYCH WARUNKACH MATERIALNYCH LUB ŻYCIOWYCH ORAZ STWARZANIE IM, W MIARĘ MOŻLIWOŚCI WARUNKÓW ROZWOJU ICH TALENTÓW, w tym organizowanie spotkań młodzieży w wymiarze międzynarodowym w formie edukacyjno-aktywizacyjnych obozów, różnorodne zajęcia warsztatowe dla dzieci, młodzieży, wolontariuszy, seniorów, mających na celu poszerzenie wiedzy i umiejętności oraz rozwijanie predyspozycji itp. (m.in. takie projekty jak "Super Buda" , "WOLNI").	85.32.C	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 437 833,97 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	610 348,97 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	827 485,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	75 392,59 zł	
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	1 144 672,00 zł	
	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
w tym:	b) ze środków budżetu państwa	321 917,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	822 755,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	83 601,38 zł	

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	53 002,96 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	30 598,42 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		134 168,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		75 392,59 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	wkład własny w projektach realizowanych w ramach działalności nieodpłatnej	73 025,89 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	wsparcie chorego	2 366,70 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		1 367 277,61 zł 75 392,59 zł
a)	koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	505 550,78 zł 75 392,59 zł
b)	koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	832 256,18 zł 0,00 zł
c)	koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d)	koszty finansowe	0,00 zł
e)	koszty administracyjne	26 970,64 zł 0,00 zł
f)	pozostałe koszty ogółem	2 500,01 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł 0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	104 798,19 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-4 771,18 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 13 405,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowych</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<p><input checked="" type="radio"/> Tak</p> <p><input type="radio"/> Nie</p>
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	3 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	2,50 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		81 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		17 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	17 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		35 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	10 osób
	b) inne osoby	25 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		544 311,32 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	85 440,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	85 440,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	458 871,32 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		544 311,32 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	329 630,59 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	214 680,73 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		3 969,18 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		423,44 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	11 629,84 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	7 631,65 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Przystanek Wisła	Cykl zajęć naukowych dla dzieci w ramach Wiślanej Super Budy 2, organizowanych nad warszawską Wisłą oraz realizacja edukacyjnego filmu "Wiślanka" dla dzieci o historii i potencjale przyrodniczym Wisły.	m.st. Warszawa - Biuro Marketingu	22 880,00 zł
2	WOLNI	Polsko-ukraiński obóz młodzieżowy z rajdami rowerowymi, spływami pontonami oraz cyklem warsztatów filmowych, historycznych i kulturowych nt. wolności, połączony z realizacją przez młodzież animacji poklatkowej nt. wolności (także w kontekście historycznych i współczesnych relacji między Polską i Ukrainą).	m.st. Warszawa - Biuro Edukacji	11 950,00 zł

3	Jakubowe Dzieciaki	Cykl edukacyjnych animacji historycznych dla dzieci i młodzieży, związanych z 500-leciem najstarszego, oryginalnego, gotyckiego budynku w Warszawie - kościoła św. Jakuba na Tarchominie.	m.st. Warszawa - Biuro Stołecznego Konserwatora Zabytków	35 600,00 zł
4	Janowy Turniej Literacki	Kontynuacja projektu 2-letniego (IX 2017 - VI 2018) - kolejne edycja lekcji, warsztatów, konkursów i animacji dla dzieci i młodzieży, promujących czytelnictwo.	m.st. Warszawa - Biuro Edukacji	47 300,00 zł
5	Fajerka pradziadka Franciszka 2, czyli OBYWATELSKIE KAJAKI I AUTOBUSY	Kontynuacja projektu 2-letniego (IX 2017-VI 2018), obejmującego cykl warsztatów, wycieczek zabytkowymi autobusami i spływów kajakowych dla dzieci i młodzieży, prezentujących lokalną historię warszawskich dzielnic oraz kształtujących postawy obywatelskie.	m.st. Warszawa - Biuro Edukacji	45 690,00 zł
6	SUPER BUDA & SUPER BUDA BIS - semestr XV i XVI	Kontynuacja projektu 2-letniego (IX 2017-VI 2018) - kolejny semestr działalności Białołęckiego Uniwersytetu Dzieci: cykl weekendowych zajęć, warsztatów i wycieczek naukowych w ramach Super Budy oraz Super Budy Bis, a także popularyzacja nauki w szkołach i przedszkolach.	m.st. Warszawa - Biuro Edukacji	73 960,00 zł
7	XI Juwenalia III Wieku	XI edycja największego w Polsce festiwalu artystycznego seniorów - z udziałem ponad 4 tys. osób z chórów, zespołów, teatrów, grup tanecznych i innych grup twórczych III wieku.	m.st. Warszawa - Biuro Kultury	90 000,00 zł
8	XI Juwenalia III Wieku	XI edycja największego w Polsce festiwalu artystycznego seniorów - z udziałem ponad 4 tys. osób z chórów, zespołów, teatrów, grup tanecznych i innych grup twórczych III wieku.	Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej (Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego)	100 000,00 zł
9	Warszawa Magiczna	Cykl warszawianistycznych wycieczek zabytkowymi autobusami oraz spacerów kajakowych dla seniorów, połączonych z dzieleniem się wspomnieniami przez uczestników o dawnej Warszawie.	m.st. Warszawa - Biuro Pomocy i Projektów Społecznych	22 375,00 zł

10	Lokalny System Wsparcia na Targówku Mieszkaniowym	Projekt wsparcia dla rodzin z Targówka, zwłaszcza dla dzieci z rodzin z dysfunkcjami, realizowany w konsorcjum kilku organizacji pozarządowych. Fundacja Ave realizowała Akademię Ave, czyli cykl zajęć z różnych dziedzin wiedzy, rozbudzających zainteresowania naukowe oraz wspomagających opanowanie podstawy programowej.	m.st. Warszawa - Biuro Pomocy i Projektów Społecznych	13 100,00 zł
11	WISŁĄ PRZEZ MIASTO NIEUJARZMIONE - edycja XIII	Kolejna edycja rocznicowych powstańczych spływów kajakowych warszawską Wisłą dla kilkuset mieszkańców stolicy od dzieci po seniorów dla uczczenia bohaterów sierpnia 1944 roku. W programie: spotkanie z powstańcami, śpiewanie piosenek powstańczych pod egidą zespołu muzycznego, parada kajaków w godzinie W, wyścig o Kotwicę Powstania 44.	m.st. Warszawa - Biuro Edukacji	10 000,00 zł
12	Kajakiem ku Mostom, czyli Zagrajmy w kajaki 5	Cykl spływów kajakowych warszawską Wisłą.	m.st. Warszawa - Biuro Sportu i Rekreacji	20 000,00 zł
13	AUTOBUSEM i KAJAKIEM CZERWONYM i z PRZEWODNIKIEM - edycja IV	Cykl wycieczek zabytkowymi autobusami i spływów kajakowych z gawędą historyczną o warszawskiej Białolece.	m.st. Warszawa - Dzielnica Białoleka	30 000,00 zł
14	Z KLEKSEM PRZEZ BIAŁOLEKĘ i BIAŁOLEKA W WYCINKACH	Cykl interaktywnych zajęć o historii Białoleki dla uczniów białoleckich szkół i przedszkoli oraz wystawa i publikacja (dystrybuowana bezpłatnie wśród mieszkańców) "Białoleka w wycinkach" - artykuły prasowe o warszawskiej Białolece od końca XVIII wieku do połowy wieku XX.	m.st. Warszawa - Dzielnica Białoleka	20 000,00 zł
15	Z Codex Calixtinus - od Santiago na Tarchomin	Skomponowanie "Oratorium Jakubowego" na 500-lecie najstarszego białoleckiego zabytku: gotyckiego kościoła św. Jakuba oraz 3-krotne wykonanie w kościołach Białoleki przez 50-osobową grupę muzyków: solistów, chórzystów i instrumentalistów, połączone z prezentacją fragmentów "Codex Calixtinus" przez Zespół Jerycho. Rejestracja materiału na płycie CD (dystrybuowana bezpłatnie wśród mieszkańców).	m.st. Warszawa - Dzielnica Białoleka	25 000,00 zł

16	7.Ursynowska Akademia Kajakowa	Cykl rekreacyjnych spływów kajakowych rzekami Mazowsza dla mieszkańców Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.	m.st. Warszawa - Dzielnica Ursynów	9 000,00 zł
17	XI Wolska Akademia Kajakowa	Cykl rekreacyjnych spływów kajakowych rzekami Mazowsza dla mieszkańców Dzielnicy Wola m.st. Warszawy.	m.st. Warszawa - Dzielnica Wola	24 000,00 zł
18	Super Buda na 6 - semestr XVII i XVIII	Pierwszy etap projektu 2-letniego (VIII 2018-VII 2019): kolejny (jesienny) semestr działalności Białołęckiego Uniwersytetu Dzieci. Cykl warsztatów, ćwiczeń, wykładów i wycieczek naukowych dla kilkuset dzieci z Super Budy i Super Budy Bis oraz promocja nauki w szkołach i przedszkolach poprzez cykl bezpłatnych pokazów, warsztatów, spływów itd.	m.st. Warszawa - Biuro Edukacji	103 500,00 zł
19	Super Buda - semestr XVII	Jesienny semestr działalności Białołęckiego Uniwersytetu Dzieci. Cykl warsztatów, ćwiczeń, wykładów i wycieczek naukowych dla kilkuset dzieci z Super Budy i Super Budy Bis oraz promocja nauki w szkołach i przedszkolach poprzez cykl bezpłatnych pokazów.	Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego	13 000,00 zł
20	Bezpieczni z AVE III	Cykl zajęć i pokazów dla mieszkańców Mazowsza z zakresu bezpieczeństwa na drodze, ewakuacji oraz udzielania pierwszej pomocy.	Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego	23 000,00 zł
21	Janowy Turniej Literacki	Pierwszy etap projektu 2-letniego (VIII 2018- VII 2019) - kolejna edycja lekcji i warsztatów dla dzieci i młodzieży, promujących czytelnictwo.	m.st. Warszawa - Biuro Edukacji	23 700,00 zł
22	Kleks, Piłsudska, Jakubowa Straż Obywatelska, czyli Fajerka Pradziadka Franciszka 2	Pierwszy etap projektu 2-letniego (VIII 2018 - VII 2019), obejmującego cykl warsztatów, wycieczek zabytkowymi autobusami i spływów kajakowych oraz innych animacji dla dzieci i młodzieży, prezentujących lokalną historię warszawskich dzielnic oraz kształtujących postawy obywatelskie.	m.st. Warszawa - Biuro Edukacji	58 700,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

- Tak
 Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	WOLNI	Polsko-ukraiński obóz młodzieżowy z rajdami rowerowymi, spływami pontonami oraz cyklem warsztatów filmowych, historycznych i kulturowych nt. wolności, połączony z realizacją przez młodzież animacji poklatkowej nt. wolności (także w kontekście historycznych i współczesnych relacji między Polską i Ukrainą).	Narodowe Centrum Kultury	49 917,00 zł
2	XI Juwenalia III Wieku	XI edycja największego w Polsce festiwalu artystycznego seniorów - z udziałem ponad 4 tys. osób z chórów, zespołów, teatrów, grup tanecznych i innych grup twórczych III wieku.	Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego	105 000,00 zł
3	Kleks, Piłsudska, Jakubowa Straż Obywatelska, czyli Fajerka Pradziadka Franciszka 2	Cykl warsztatów, wycieczek zabytkowymi autobusami i spływów kajakowych oraz innych animacji, a także koncertów, prezentujących lokalną historię Warszawy i okolic w kontekście 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości.	Program Niepodległa	130 000,00 zł
4	RE RE KUM KUM 2	Cykl zajęć muzycznych dla dzieci - uczniów szkół i przedszkoli - w ramach Dziecięcego Uniwersytetu Muzy	Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego	37 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
1	organizacja Białoleńskich obchodów Rocznicy "Sierpniowego Dramatu Płud"	URZĄD DZIELNICY BIAŁOLEKA M. ST. WARSZAWY	12 000,00 zł
2	organizacja koncertu chóralnego	URZĄD DZIELNICY BIAŁOLEKA M. ST. WARSZAWY	15 000,00 zł
3	organizacja wycieczki historycznej (proj.Samodzielni i Zaopiekowani")	MIASTO STOŁECZNE WARSZAWA	2 500,00 zł

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem			
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
1	Izba Administracji Skarbowej	1	
2	Urząd Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy	4	
3	Biuro Marketingu Urzędu m.st. Warszawy	2	
4	Biuro Sportu i Rekreacji Urzędu m.st. Warszawy	1	
5	Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy	1	
6	Urząd Dzielnicy Wola m.st. Warszawy	1	
7	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych Urzędu m.st. Warszawy	1	
8	Biuro Stołecznego Konserwatora Zabytków Urzędu m.st. Warszawy	1	
9	Program Niepodległa	1	
10	Biuro Edukacji Urzędu m.st. Warszawy	3	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Bartłomiej Włodkowski Agnieszka Włodkowska Władysława Wanda Gołębiowska	Data wypełnienia sprawozdania	2019-07-15